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ĮGALIOJIMAS 
 
 
              Aš, UAB „Aukštaitijos vandenys” generalinis direktorius Saulius Venckus (toliau - 
Įgaliotojas), vadovaudamasis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.137, 2.140 ir 2.142 
straipsniais bei bendrovės įstatų man suteiktomis teisėmis, įgalioju Stasį Rimėną, gim. 1980 11 20, 
atstovauti Įgaliotojui visose įstaigose, įmonėse ir organizacijose, valstybinėse bei vietos savivaldos 
institucijose ir atlikti veiksmus būtinus ir susijusius su žemiau išvardintais projektais: gauti 
prisijungimo sąlygas, įkelti projekto dokumentus nuotoliniu būdu, atsiimti statybą leidžiantį 
dokumentą, pranešti apie darbų pradžią, teikti prašymus išduoti statybos užbaigimo dokumentus bei 
atlikti kitus, su statybos užbaigimo dokumentų išdavimu susijusius veiksmus, pasinaudojant Lietuvos 
Respublikos statybos leidimų ir valstybinės priežiūros informacine sistema „INFOSTATYBA”, bei  
patvirtinti keliamus dokumentus elektroniniu parašu. Priduoti objektą naudoti Statybos techninių 
reglamentų nustatyta tvarka bei gauti statybos užbaigimo dokumentus. Atlikti bendrovei nuosavybės 
teise priklausančių pastatų, statinių ir inžinerinių tinklų teisinę registraciją VĮ „Registrų centras” 
Juridinių asmenų registre bei kitus su tuo susijusius procesinius veiksmus šių projektų statiniams: 
           „VANDENTIEKIO TINKLŲ KELMYNĖS G. NUO VŠ-207 IKI TAŠKO A, PINIAVA, 
PANEVĖŽIO R., STATYBOS PROJEKTAS”; 
           „VANDENTIEKIO TINKLŲ ŽIBUČIŲ G. NUO VŠ-101 IKI VŠ-23, PINIAVA, 
PANEVĖŽIO R., STATYBOS PROJEKTAS”;  
           „NUOTEKŲ ŠALINIMO TINKLŲ KRANTO G. 25 NUO NŠ-1 IKI NŠ-154, NUO NŠ-206 
IKI NŠ-202, PANEVĖŽIO M. REKONSTRAVIMO PROJEKTAS”; 
        „NUOTEKŲ ŠALINIMO TINKLŲ TOPOLIŲ AL. 6 NUO NŠ-91 IKI NŠ-206, NUO NŠ-93 
IKI NŠ-44, PANEVĖŽIO M. STATYBOS PROJEKTAS”; 
         „ATSKIRŲ ABONENTŲ IR VARTOTOJŲ VANDENTIEKIO/NUOTEKŲ TINKLŲ 
ĮRENGIMAS PANEVĖŽIO M. IR PANEVĖŽIO R. NAUJA STATYBA”: BERŽŲ G., 
ŠILAGALYS, PANEVĖŽIO R.; SUVALKŲ G. 24, PANEVĖŽYS; TEATRO G. 32, PANEVĖŽYS; 
VĖDRYNŲ G. 24, PANEVĖŽYS; VIRŽIŲ G. 23, PANEVĖŽYS; AMERIKOS G. 5, PANEVĖŽYS; 
SODŲ G. 23, PANEVĖŽYS; PUŠYNĖLIO G. 2, ULIŪNAI, PANEVĖŽIO R.; 
          „NUOTEKŲ ŠALINIMO TINKLŲ J. JANONIO G. PER NEVĖŽIO UPĘ NUO NŠ-41 IKI 
NŠ-91,  PANEVĖŽIO M. STATYBOS PROJEKTAS”. 
       Šis įgaliojimas galioja iki statinių teisinės registracijos procedūros užbaigimo, juos įregistruojant. 
 
 
 
Generalinis direktorius                                                                                        Saulius Venckus 


